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Willpro Technology B.V. 

Ommen 

 

Das Qualitätsmanagementsystem von Willpro Technology B.V. und die Umsetzung davon entspricht den 
Anforderungen der Norm: 

NEN�EN�ISO 9001:2015 

 

Die Bewertung des Qualitätsmanagementsystems fand nach den Zertifizierungsvorschriften  
des TÜV Nederland für den Anwendungsbereich statt: 

Die Fertigung von Industrieklingen und feinmechanischen Teilen. 
 

Diese Zertifizierung unterliegt einer jährlichen Überwachung durch TÜV Nederland. 

Zertifikat+Registrier+Nummer: 
Zertifikat gültig von: 
Zertifikat gültig bis: 
Erstzertifizierung: 
 

21387+4.3 
19+10+2020 
19+10+2023 
23+10+2012 
 

Geschäftsführer 
Herr E.W.A.C. Franken 
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